

JDH Leasing ApS

Bogfinkevej 12

7760 Hurup Thy

CVR-nr. 33240864

Årsrapport for 2020

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. april 2021

Johnny Dahlgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

JDH Leasing ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JDH Leasing ApS Bogfinkevej 12 7760 Hurup Thy
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Johnny Dahlgaard Hansen, Direktør
Moderselskab	JDH Invest ApS Bogfinkevej 12 7760 Hurup Thy
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Bredgade 144 7760 Hurup Thy

JDH Leasing ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive leasingvirksomhed samt køb og salg af køretøjer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -29.347, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 3.268.931, og en egenkapital på kr. 368.338.

Årets resultat er negativt påvirket af misligholdelse på nogle leasingkontrakter, hvilket har medført tab for selskabet i størrelsesordenen 120.000 kr. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		55.796	188.394
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		836	459
Finansielle omkostninger		-91.929	-103.214
Resultat før skat		-35.297	85.639
Skat af årets resultat	1	5.950	-18.840
Årets resultat		-29.347	66.799
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.347	66.799
		-29.347	66.799

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		582.635	364.539
Finansielle anlægsaktiver		582.635	364.539
Anlægsaktiver		582.635	364.539
Fremstillede varer og handelsvarer		402.500	0
Varebeholdninger		402.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.233.491	2.354.652
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.596	41.183
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		2.709	5.577
Tilgodehavender		2.283.796	2.401.412
Omsætningsaktiver		2.686.296	2.401.412
Aktiver		3.268.931	2.765.951

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Overført resultat	2	248.338	277.685
Egenkapital		368.338	397.685
Hensættelser til udskudt skat		74.376	77.617
Hensatte forpligtelser		74.376	77.617
Gæld til banker		2.671.548	2.117.893
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	4.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.749	12.937
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		135.736	150.979
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.184	4.787
Kortfristede gældsforpligtelser		2.826.217	2.290.649
Gældsforpligtelser		2.826.217	2.290.649
Passiver		3.268.931	2.765.951

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.709	5.577
Regulering hensættelse til udskudt skat	3.241	-24.417
	<u>5.950</u>	<u>-18.840</u>
2. Overført resultat		
Saldo primo	277.685	210.886
Årets tilgang	0	66.799
Årets afgang	-29.347	0
Saldo ultimo	<u>248.338</u>	<u>277.685</u>
